

# אור הזוהר – פצצת אטום בזכותיה דבר יוחאי עיננו!

## ההבטחה: "יכול אני!"

**בסוף יומיא, ובגינה (ניקרא כה י) וקראתם דרור בארץ וגו'. ומבאר על כך בעל ה"כסא למלך" (תקון ל): כמה גדול חיוב על תלמידי חכמים ללמד קבלה, וענשם כמה גדול אם אינם לומדים קבלה, וגורם ארץ גלותא, כי הם מעבדים הגאולה רחמנא ליצלו, כי יעשה בשעה אחת בלמוד הקבלה מה שלא נעשה בלמוד חדש ימים בפשטי התורה, כי גדול כחה לקרב הגאולה.**

על אותו מאמר מבאר השל"ה הקדוש: **הנה מבאר מכאן, שהחבור מהזהר היה עתיד להיות גנוז וכו' עד שיבוא הדור האחרון בסוף הימים שאז יתגלה לתחתונים, ובזכות העוסקים יבוא משיח, כי אז תמלא הארץ דעה בסבתו, אשר זה תהיה סבה קרובה לביאתו. וזהו שאמר ובגינה ושבתם איש אל אחזתו וכו', כדי שבזכות זה יגאלו ישראל, כשם שלא נגאלו ישראל ממצרים, עד שהצרך הקדוש ברוך הוא לקדשם בדם פסח ובדם מילה, כן גאלה העתידה לא תהיה הגאולה עד שיזכו לתוספת הקדשה הזו, והוא רצון האל יתברך, ואשרי הזוכה בה. (של"ה, עשרה מאמרות מאמר א).**

וכן כתב באבן שלמה להגר"א (פרק י"ד אות ג), **דהגאולה לא תהיה רק על ידי למוד התורה ועקר הגאולה בלמוד הקבלה.**

מרימים טלפים, לוטשים עינים ופותחים פיהם לבלענו חיים – היום יותר מתמיד חשים אנו ככבשה בין שבעים זאבים, מול איום הגרעין האינני, מול כל מדינות ערב, מול מעצמת ארצות הברית, שאין לנו פתחון פה כנגדה. בלנו כבר מצפים ומקוים לישועת ד', מתי נזכה לחיות ללא פחד וללא חת? מתי נוכל לשבת בשלום ללא יסורים וללא מצרים?

**אמר רבי שמעון בר יוחאי: "יכול אני לפטר את כל העולם כלו מן הדין" (ערובין סה. סכה מה). רשב"י מעיד על עצמו "יכול אני". האם רוצים אתם שלא תשלט עוד מדת הדין? משתוקקים שהעולם יתנהל במדת הרחמים? חפצים לראות רק חסדים גלויים מאתו יתברך?**

אמר משה רבינו לרשב"י: **בהאי חבורא דילך דאיהו ספר הזהר... ובגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי, דאיהו האי ספר הזהר, יפקון ביה מן גלותא ברחמי. ויתקיים בהון (דברים לב) "ה' ביד ינחנו ואין עמו אל נכר". פרוש משום שעתידיים ישראל לטעם מאילן החיים, שהוא ספר הזהר, על דו יצאו מן הגלות ברחמים, ויתקיים בנו הפסוק שהשם יציאנו מן הגלות בלי קטרוג (בעיא מהימנא בזר פרת נשא, דף קכ"ד).**

ומבאר על כך בעל כסא למלך, וכך מצינו גם **בתקונים (סוף תקון ו) : מהאי חבורא דילך, כד יתגלי לתתא בדרא בתרא**

1,500,000 (מיליון וחמש מאות אלף) לומדי זהר היומי, 1,500 שעורי זהר ברחבי הארץ, מעל 400 מתנדבים העובדים במרץ להפצת הזהר. המספרים מדברים בעד עצמם, מספרים לנו איך עם-ישראל מתגס כלו, לשבטיו ולקהלותיו, להזדכך באור העליון ולהשפיע לעולם מאור הזהר.

זאת שמנו לעצמנו כמטרה ב"מפעל הזהר העולמי", לפעל ולהפעיל למען למוד הזהר, לא לנוח ולא לשקט עד אשר "ומלאה הארץ דעה את ד' כמים לים מכסים", עד אשר כל יהודי באשר הוא יזכה להבעיר בלבו ולהצית בנשמתו את אור הזהר.

ולחיי ידוע, שאפלו רק לומר מן הספר ללא הבנה כלל, מעלתו גדולה מאד ומקרב את קץ הגלות, כפי שאנו מוצאים ב"כסא מלך" (תקון מ"ה):

כי למוד הזהר הקדוש בגירסא בעלמא בונה עולמות, וכל שבן אם יזכה ללמד ולהבין אפלו פרוש מאמר אחד, יעשה בו תקון למעלה בשעה אחת מה שלא יעשה בלמוד הפשוט שנה תמימה, ומבטח לו שהוא בן עולם הבא מבני היכלא דמלכא, ויהיה מרואי פני המלך היושבים ראשונה במלכותא דרקיעא. ואין נחת רוח להשם כעסק בנשמת התורה שהוא החכמה האמתית המקבלת כי ממנה יודע רצונו יתברך בעבודתו ומצוותיו.

בפרט בדורנו, דור עקבתא דמשיחא, כשאמות העולם מרקדים מסביבנו,

## טו באב

הזוהר הקדוש מציל את האדם ומשפחתו והסוככים אותו ממגפה ושעוריות (אמרי פנחס שער ו אות ע"א)

כבר ידוע לכבודם מעלת לימוד הזוהר הקדוש אשר הוא מבטל כל מיני פורענויות וגזרות קשות ורעות ומותנא וחרבא ובזה מעלמא. (בגני ירושלים תרפ"א)

אנשים מעידים שהם רואים ישועות בכל הענינים – עורו התעוררו והתחזקו ללמוד היומי [דף היומי] בזוהר הקדוש!

ככל שנרבה בלימוד הזוהר הקדוש, כן ירבה שפע רחמים וישועות לכל היהודים, ויזדכך האור ויטהר, ומשיח צדקינו בוא יבוא מהר.

גדלים כרצונם, ומיהודים שנשלו מקורות פרנסה, ומיהודים שנקלעו למשפטים קשים, ומיהודים שישתכחו בחובות לאלפים ולרובות, ולא נרעד בחדרי חדרים מה ילד יום, ממדינת אירן שתפיל חתתה על כל יושבי תבל.

**לכל זה נזכה אם נקבל על עצמינו בלי נדר ללמוד כל יום ויום בספר הזוהר הקדוש** (דף היומי - כשתי דקות) **ונזכה לראות פלאות!**

משה רבינו אמר לרשב"י: **"בהאי חיבורא דילך דאיהו ספר הזהר יפקון ביה מן גלותא ברחמי".** בלשון הקודש: בזכות החבור שלך, ספר הזוהר הקדוש, יצאו בני ישראל מן הגלות ברחמים, ללא צרות ויסורים וללא חבלי משיח. (זוהר נשא) ללימוד

אחינו בני ישראל כולנו מתאספים באחדות גמורה ביום ט"ו באב להרים את קול הזוהר בארצנו הקדושה!

ובזה נפעול מאבינו שבשמים, שיאמר לצרותינו די, ולהתחזק בלימוד התורה הקדושה ובפרט בלימוד הזוהר הקדוש לכבוד הרשב"י זע"א כדי שנזכה לגאולה השלימה במהרה בחן בחסד וברחמים אכ"ר

ובזכותנו לא נשמע איך שנאנקים ובוכים יתומים ואלמנות ושוועת החולים המתניסרים ומזור אין להם רח"ל, ומדמעת אנשים המצפים וילדים אין להם, ומבחורים שישתובבו וילאו מלמצא זווגם, ומצער הורים על בניהם שאינם

המשך בעמוד ב...

# יהודי יקר!

בְּאַרְצָךְ. באור הדברים: כמה בני אדם למטה יתפרנסו מזה החבור שלך באשר ותגלה למטה בדור האחרון בסוף הימים, ובזכותו יתקיים הפסוק "וקראתם דרור בארץ" - המרמז על הגאולה השלמה.

עסק המשנה כפי פשטיה, אין ספק שהם לבושי וקליפין חיצוניים בתכלית אצל סודות התורה (הקדמת מוריני הרב חיים ויטאל זכותו וגו עליו אמן על שער ההקדמות). - בהיותו עוסק בחקמת המשנה והתלמוד בבלי ולא יתן חלק גם אל סודות התורה וסתריתה כי הרי זה דומה לגוף היושב בחשך בלתי נשמת אדם (שם). - שלא נברא האדם אלא כדי שילמד חקמת הקבלה (שם) אם יצפה ללמד ולהבין פרוש מאמר אחד יעשה בו תקון למעלה בשעה אחת מה שלא יעשה בלמוד הפשט שנה תמימה עד כאן לשונו. (מקדש מלך תיקון מ"א).

ישים עקר כל עיונו באולוקיות כל ימי חייו, ואולם אין צריך שילמד כל הש"ס תחלה ואחר כך יתחיל בהרמב"ם ואחר כך המדרשים ואחר כך החקמות, אלא יחלק שעותיו להלימודים האלה וכו' (מאמר דבר חקמה להרמב"ם ל).

**כל זמן שאינו מבין הסוד אפילו הפשט אינו ברור בידו. מי שהיה יכול להשיג סודות התורה והוא לא השתדל להשיגו נידון בדינים קשים רחמנא לצלן.** (אבו שלמה לגר"א).

והרב מנחם מענדל משקלוב כתב (בפרוש הגר"א על משלי ב טו), ששמע מהגר"א כמה פעמים, שבאשר מבין הסוד, יהיה לו הכל אצלו על בוריו כל הפרד"ס, אבל כל זמן שלא יבין הסוד, אפילו הפשט אינו ברור בידו, כמו שכתוב בזה הקדוש משפטים. עד כאן לשונו.

ועני מה שכתב מוריני הרב אברהם אזולאי ז"ל ע"ה בהקדמתו לספר אור החמה (בדף הראשון טור ג) וזה לשונו: ומצאתי כתוב כי מה שנגזר למעלה שלא יתעסקו בחקמת האמת בגלוי, היה לזמן קצוב עד תשלום שנת ה' (אלפים) ר"ג, ומשם ואילך יקרא דרא בתראה והתורה הגזרה והרשות נתונה להתעסק בספר הזה.

עוד כתב שם וזה לשונו: ומשנת ה' (אלפים) ש' ליצירה מצוה מן המבחר שיתעסקו בדרבים גדולים וקטנים.

וכן כתב שם וזה לשונו: ואחר שבזכות זה עתיד לבוא מלך המשיח,

הגיע הזמן להתחיל בקביעת עתים לעסוק בפנימיות התורה, ואין לדחות אפילו ביום אחד.

מחפש עצה לעבור את תהליכי הגאולה ברחמים ובחסדים הפתרון הוא רק על ידי לימוד הזהר הקדוש, כמפירש בדברי הזהר (בענין מהימנא בזהר פרשת נשא, דף קכ"ד), ובגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי, דאיהו האי ספר הזהר, יפקון ביה מן גלותא ברחמי. חשוב לדעת למי שחושב שלאחר ביאת המשיח ילמד בספר הזהר ראה מה שכתוב (זהר חדש שיר השירים דף ע' עמוד ד): **בא וראה כל מי שהולך לעולם ההוא בלי ידיעה, אפילו יש בו מעשים טובים רבים, מוציאין אותו מכל השערים שבועלם ההוא.**

**דע לך כי אי אפשר להינצל ממלחמת גוג ומגוג רק על ידי ספר הזהר, אם נן הרי הוא בגדר פקוח נפש ללמוד זהר הקדוש, ואלו שלומדים זה"ק לא די בזה שהם עצמם ינצלו, אלא גם יצילו חלק גדול מעם ישראל כמבואר בקסד לאברהם (מענין ראשון נהר כ"ד).**

**על נן נביא כאן מקצת שבמקצת מן הכתוב על חשיבות לימוד הזהר** (מלקט מספר אור הזהר)

בזכות הקריאה והלמוד בספר הזהר הקדוש מבטח לנו שנופה ונגאל ברחמים ללא צרות ויסורים רחמנא ליצלו. דבר זה מבאר בספר הזהר הקדוש עצמו, מפי קדשו של משה רבנו עליו השלום "הרעית מהימנא", אשר היה נגלה לרבי שמעון בר יוחאי ולחבריו במעמד מלא הוד, ומגלה להם סתרי תורה משיבה של מעלה.

וכן אומר משה רבנו ע"ה לרשב"י ז"ל ע"ה בזהר הקדוש פרשת נשא, "בהאי חבורא דילך דאיהו ספר הזהר יפקון ביה מן גלותא ברחמי". באור הדברים: בזכות החבור שלך, ספר הזהר הקדוש, יצאו בני ישראל מן הגלות ברחמים ללא צרות ויסורים וללא צער חבלי משיח! ואף משמים הסכימו לך! בספר תקוני הזהר מבאר, שבשעה שאליהו הנביא זכור לטוב נגלה לרבי שמעון בר יוחאי ולחבריו קדישא שעמו, ולמד עמהם סתרי תורה בענין תקוני נשמות, יצאה בת קול משמים ואמרה להם:

"כמה רב כחו וקדשתו של רבי שמעון בר יוחאי בעולם", ואחר כך הוסיפה ואמרה נבואה בזו הלשון: "וכמה בני נשא לתתא יתפרנסו מהאי חבורא דילך עד יתגלו לתתא בדרא בתראה בסוף ימניא, ובגינה, וקראתם דרור

כן כתב גם רבי חיים ויטאל בהקדמה לספר "עץ חיים": **הכל תלוי בעסק החכמה הזאת, ומניעתנו מלהתעסק בה היא גורמת אחר ועובד בנן בית מקדשנו ותפארתנו.**

גם בשעת הדחק הזו בל נתיאש מן הרחמים. **כדאי הוא רבי שמעון לסמך עליו בשעת הדחק** (ברכות דף טו): **וכן עוד בכמה דוכתי בש"ס ולשון בשעת הדחק** (דוקא) **יש לומר על פי דברי הש"ס סכה (מה): שאמר רבי שמעון בן יוחאי (דהוא סתם רבי שמעון בכל מקום) יכולני לפטר את כל העולם מן הדין מיום שנברא העולם עד סופו, והאחרון הכביד בעת סופו של גלות אדם** (שהוא קדם ביאת גואל צדק במהרה בימינו אמן) **שרבי שמעון בן יוחאי הוא שעמד בנפשו כנגד מלכי רומי (אדום) כדאמרין בשבת, ועל נן אמר המלך אז שמעון שגנה יהרג, ובפרט בסוף יומיא אילין באחרית ימי גלות אדם, וזהו רבי שמעון בן יוחאי בלחו ובכח הזהר הקדוש חבורו דיתפרנסו בדרא בתראה להציל מחבלי משיח ויפקון מן גלותא בכחו. ואלו הימים נקראים שעת הדחק בדוקא (דגלויתא) בתר דוחקא כמבאר בזהר הקדוש, על נן שפיר אמרו (בג"ב) כדאי הוא רבי שמעון לסמך עליו בשעת הדחק, שעומד בעודנו בשעת הדחק הינו בשנים האלו ועל זכותו אנו סומכין כנזכר. (דברי תורה מהדוקא ט אות לט).**

עדין התקוה פועמת, יש לנו כר נרחב לפעלה. נפעל כלנו לביאת המשיח על ידי הפצה ולמוד של ספרי הזהר.

מביא הגאון מהר"א איסטרוולסה בספרו בן אברהם (פרשת וישלח דף כ"א): המדפיס ספרים מממונו להוציא לאור תורה, זוכה ויושב במחצת התלמידי חכמים מחברי הספרים, שהרי על ידו יצא החבור לעולם, ותרבה הדעת בכל עת, ואלו היה גנוז למקצועות המשכן בירכתים, לא היו לומדים בו.

והנה אמרו חכמינו זכרונם לברכה במסכת יבמות (דף צ"א) **שפתותיו דוכבות וכו' כדאיתא שם, ולפי זה הגורם שיהיה החכם חי אחי מותו, גם הוא זוכה ויושב במחצתו, שהרי הוא גרם להחיותו, ואין ספק כשהוא בא לעולם הבא, החכם בעצמו עם סיעת מרחמוהי יוצאין לקראתו לקבל פניו.**

לקראת יום ט"ו באב נותן "מפעל הזהר העולמי" את הזכות לכל אחד להיות ממזכי הרבים "להוציא לאור תורה", שם בלבד, מחיר עלות להדפסת ספר בודד. ובדאי תפקדו בכל דבר ישועה ורחמים, בברכת הצלחה ורפואה או לע"נ, וכל המרבה הרי זה משבח.

התבטא פעם צדיק ואמר: בבוא מלך המשיח, עם ישראל נקבצו ובאו לך, ופליטת העם ששים ושמיים. בעת הזו יתבונן מלך המשיח בעיניו הטהורות, יבחן כל אחד ואחד לפי מעשיו, ולפתע ירים ידו ויראה באצבעו כלם ירימו עיניהם בפליאה ויביטו במחזה, אז ישמיע מלך המשיח את קולו ויאמר, בהפנותו אצבעו על יהודי מסים: "בזכותך הגעתי לך יש חלק בגאולת העם". כך יראה על כל יהודי ויהודי שפעל למען ביאתו.

הלואי שנופה להיות מן הזוכים המאשרים, שהמשיח בכבודו ובעצמו יעיד עלינו - "בזכותך הגעתי".

על נן עורו והתעוררו להעיר את העולם באור העליון, כי באורך נראה אור למשך חסד על הכלל ועל הפרט, "אור חדש על ציון תאיר ונזכה במהרה לאורו" אמן.

בזכותיה דבר יוחאי עננו!

ולא בזכות אחר, אין ראוי להתרשל, ומי שחננו האל יגע ומצא והשתדל וזכה להשיג חלק החכמה המשוג בעולם הזה, זכה לטעם בעולם הזה קצת מתענוג העולם הבא.

אור החמה [להרב אזולאי] כתב: שכן אמר רבי שמעון בן יוחאי בעצמו, שגברים קטנים ללמדו מסוד השם עין שם.

וכן אמר הגאון הצדיק רבי שלמה בלוח ז"ל ע משם רבו החפץ חיים ז"ל, שעל למוד ספר הזהר אין שום הגבלה כי רבו מדרש, והיה החפץ חיים מעורר לכלם שילמדו כל שבת את הזהר של אותה פרשה ואפלו לבחורים.

(ר' יוסף בן שלמה מפוז'ן, הוספות בגן יוסף).

בבנו מרן החזון איש זצ"ל הורה לשואליו ללמד זהר כספר מוסר, ואף למד בעצמו עם בן אחותו, הגאון רבי שמריהו גריינמן זצ"ל. ובספר מעשה איש, (עבודת על מרן הגאון הקדוש החזון איש זצ"ל): שאמר: לשון הזהר הקדוש מעורר יותר מכל מאמרי חז"ל.

אין אדם יכול לבוא למשהו השגה בגדלות הבורא מכל למודי התורה כמו מחכמת הקבלה (יסוד ושך העבודה שער ו פרק ג).

וכתבי מרן אלקי האר", על פי הקדמות מרן אלקי הרב ישראל בעל שם טוב ז"ל ע (נוצר חסד על מסכת אבות פרק ד משנה ו)

וכתבתי זה להיות מזכרת לחכמי הדורות לידע ולהודיע ולהודיע שפמה צרות, רבות ורעות גורמים לעולם בהתרשלות מעסק רזי התורה (הקדמת בית לחם יהודה).

מי שלא טעם טעם חכמת האמת כאלו לא ראה מאורות מימיו, ואוי להם לבריות מעלבוניה של תורה. והאומר די לי בגלות אינו לי עסק בנסתרות, טב ליה דלא איברי בעלמא כמבאר בתקונים (תקון מ"ג - ספר הברית) רבינו הקדוש הרמח"ל, רבנו משה חיים לוצאטו ז"ל ע, בעל ה"מסלת ישירים" ועוד, תקן בשיבתו סדר למוד מיוחד של גירסא בספר הזהר הקדוש במשמרות ללא הפסק כלל מעת לעת, וקבע דבר זה פתקנה הראשונה בשיבתו, וכתב על מעלת הדבר באגרת לחכמי ישראל בזה הלשון: "זאת העצה היעוצה לכל קהלות קדש להנצל מרשת זו טמנו שונאייהם, ובנדאי היה להם לפקח על זאת ולא יחדלו, כי רב הדבר ועצום מאד..."

למוד הקבלה הוא שיועד לאדם גדלתו ורוממותו של יוצרנו ובוראנו יתברך שמו יתעלה, ואין אדם יכול לבוא אל קצת השגת גדלתו ורוממותו יתברך שמו מכל למודו כמו מלמודי חכמת הקבלה, ביחוד מלמוד ספר הזהר הקדוש והתקונים. חכמת אדם תאיר פניו מרובי העולמות העליונים הקדושים לאין קץ וסוף ותכלית, גם בראותו בשאר ספרי המקבלים. אחי ורעי! אם כל כך גדולה לשמים שיאו ומעלתו וכמה תקיף חילא דהאי אילנא ברבני של למוד ספר הזהר הקדוש, ושך בארץ גזעו לשלח רצוצים חפשי מן הגלות המר, האיך לא יתלהב לב האדם להאיר און לשמע בלמודים לקבע שיעור קבוע בכל יום בזהר הקדוש ובתקונים ושאר ספרי המקבלים כו. (יסוד ושך העבודה, שערי הששי, שער הניצוי).

שמע בקולי איעצך ויהי אלקים עמך אל תמנע בשביל הפחד לכנס בעסק החכמה כי מה נפש חיותך אשר אתה בעולם אם חס ושלום אין בך חכמה ומדע אין חייך חיים (בעל העטרת צבי בריש ספר התקונים שלו אות ח' עד).

אין לך חיים בעולם הזה ובעולם הבא אלא בלמוד גמרא ופוסקים עם חכמת הזהר

הקדמת מורינו הרב חיים ויטאל זע"א על שער ההקדמות

חטא אדם הראשון שלא עסק בקבלה ולכן גם נשברו הלוחות

הנה נתבאר במקום אחר היה כי עוון אדם הראשון בעץ הדעת טוב ורע הוא שלא בחר להתעסק בעץ החיים שהיא חכמת הקבלה, וזהו עצמו עוון הערב רב האומרים למשה

דבר אתה עמנו ונשמעה' בעץ הדעת טוב ורע, 'ואל ידבר עמנו אלהים פן נמות' בסתרי תורה, כסברת הטועים קצת בני תורה אשר בזמננו זה המוציאים שם רע על חכמת האמת חיי עולם, ואומרים שכל מי שמתעסק בה ימות בקצרות שנים חס ושלום, ולכן נשברו הלוחות הראשונות מסטרא דעץ החיים ונתנו להם מסטרא דעץ הדעת טוב ורע וגרם אבודא דחרבן בית ראשון ושני, וגלות האחרון המר והארץ אשר אנו בעוונותינו הרבים, עד דיתובון בני ישראל בתשובתא ובקשו את השם אלהיהם להפירו ולדעו ברזי תורה, וידעו את מי הם עובדים, ומי הוא מלכם, וכדין יזכו לעסק בחכמת האמת כמו שאמר הכתוב: 'ויורהו השם עץ וימתקו' על ידי המשית.

וכמו שכתוב בפרשת נשא ברעיא מהימנא (דף סד: ) וזה לשונו: ובגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי דאיהו האי ספר הזהר יפקון ביה מן גלותא וכו' ואילנא דטוב ורע דאיהו אסור והתר לא שליט על ישראל יתיר וכו' כי אז יהי כמלאכי עליון עוסקים בחכמת התורה דאצילות ולא בתורת מטטרון מלבשת במלבושים וספורים גשמיים. עוד

בן יוסף, שור רשים עליה לשמאלא וגו'. אשמעה קול שופר, זה קבוץ גליות העתיד להיות אחר ביאת משיחנו במהרה בימינו אמנו, כנזכר בזהר פרשת תולדות (דף קלט.) וזה לשונו במדרש הנעלם על פסוק "בונה ירושלים השם" ואחר כך "נדחי ישראל יכנס", וזה שאמר הכתוב: "והיה ביום ההוא יתקע בשופר גדול" וגו', ונתן טעם אל אריכות הקץ "כי אויל עמי" בלשון נתינת טעם אל האמור "עד מתי אראה נס", עכ"ל ק.

ידוע ומפרסם גדל ערך הלמוד בסתרי תורה ובפרט בדורות אלו האחרונים, אשר בסגלת העסק בהם תבוא הגאלה וכהבטחת הרשבי (רעיא מהימנא נשא סד: ) דבדא יפקון מן גלותא וברחמי.

ובגין ישראל יוצאים ביד רמה, ברי"ש גלי - ראשי תבות רבי שמעון בן יוחאי ורגי ישראל יוצאים ביד רמה' (שמות יד ח), ותרגומו: ובגין ישראל נפקין בריש גליה, על דרך דאיתא בזהר הקדוש בספרא דא יפקון מן גלותא, ועין שם שמבאר עוד יותר כשיתגלה הספר הזהר בידא יפקון מן גלותא. וזהו שמרמז בפסוק ובגין ישראל יוצאים, הינו מן הגלות, כנזכר לעיל, ביד רמה, ותרגומו בריש גלי, ברי"ש ראשי תבות רבי שמעון בן יוחאי, גלי", כשייתגלה ספרו הקדוש ספר הזהר, אז בידא יפקון מן גלותא, והבו. (דגל פתחה אפרים פרשת בשלח).

לְוָדִיבִי עִם מַחֲזִיקֵי מוֹסְדוֹת הַתּוֹרָה דִּי בְּכָל אֶתֶר וְאַתָּר!  
”בְּהִתְנַדָּב עִם בְּרוּכּוֹ ה'” – נָעַם ה' עֲלֵיכֶם.

כָּל סוּחַר וְכָל עֲשִׂיר יוֹדֵעַ שֶׁכָּדִי לְהִיּוֹת שְׂתֵף לַעֲסָקָה, עַלְיוּ לְבַדּוֹק אֶת כְּדֵאוֹתָיו שֶׁל הָעֵסֶק, הֲאִם הָעֵסֶק יִגְיב תְּשׁוּאוֹת כְּדֵאוֹת? הֲאִם יִרוּיחַ מֵהַעֲנִיָּו? הֲאִם יֵצֵא בִּיתְרָה? כְּדֵי שְׁחַס וְשִׁלּוּם לֹא יִפְסִיד בַּעֲסָק וְלֹא יִפּוֹל בַּפֶּחַ.

**אוֹמְרֵי הַחֲפֶץ חַיִּים:** כָּשֶׁם שֶׁהָאָדָם נוֹהֵג בְּגִשְׁמִיּוֹת כִּן עַלְיוּ לְנַהֵג בְּרוּחָנִיּוֹת, וְעַלְיוּ לְבַדּוֹק הֵיטֵב הֵיכָן מִשְׁקִיעַ אֶת מְנוּיָתָיו, שֶׁלֹּא יִגְיִחַ בְּסִפּוֹ עַל קָרְוֵן הַצְּבִי, אֲמָנָם הַנֶּחֱזֵק מִחֲזִיק מוֹסְדוֹת הַתּוֹרָה, וְזִכְיּוֹת הַלּוֹמְדִים נִזְקָפִים לַחֲשׁוֹבָנָה, אֲבָל הַנֶּחֱזֵק יָכוֹל לְהַרְוִיחַ הַרְבֵּה יוֹתֵר, הַנֶּחֱזֵק יָכוֹל לְהַכְפִּיל בְּאַלְפֵי אֲלָפִים אֶת זְכִיּוֹתָיָהּ, הַנֶּחֱזֵק יָכוֹל בְּאוֹתוֹ הַזְּמַן וּבְאוֹתוֹ הַכֶּסֶף לְצַבֵּר עוֹד יוֹתֵר זְכִיּוֹת.

וּבִמָּה דְבָרִים אֲמוּרִים? – יִנָּדַע גְּדָל הַחַיּוּב וְגְדָל הַשְּׂכָר לְמִי שְׂלוֹמֵד הַקְּבֵלָה, כִּי לְמוֹד הַזֶּהֱרָה בְּגִירְסָא בְּעֵלְמָא בּוֹנָה עַלְמִין, וְכָל שֶׁכֵּן אִם יִזְכֶּה לְלַמֵּד וּלְהַבִּין פְּרוּשׁ מְאֹמֵר אֶחָד, יַעֲשֶׂה בּוֹ תְּקוּן לְמַעְלָה בְּשִׂעָה אַחַת מֵה שֶׁלֹּא יַעֲשֶׂה לְלַמּוֹד הַפֶּשֶׁט שֶׁנָּה

תְּמַיְמָה (לְשׁוֹן הַפֶּסַח מִלְךְ, תְּקוּנֵי זְהַר מ"א). **וְלָמִי שֶׁלֹּא יוֹדֵעַ וּמְבִין בְּקְבֵלָה, עוֹלָה לְמוֹד הַזֶּהֱרָה הַקְּדוּשׁ אֲפִלוּ בְּגִירְסָא, לַעֲרֹךְ לְמוֹד הַקְּבֵלָה**

(כַּף הַחַיִּים סִימֹן קכ"ה). פְּרוּשׁוֹ שֶׁל דְּבָר, שֶׁהַלּוֹמֵד זֶהֱרָה וְאַפְלוּ שִׂעָה אַחַת, בְּאֻמְרֵהוּ בְּלִבְדּוֹ זֹכֶה כְּאִלוֹ לְמַד שֶׁנָּה תְּמַיְמָה בְּתוֹרַת הַנִּגְלָה, וְכֹאֲשֶׁר לּוֹמֵד בְּשִׂמְחָה הַכְּפִיל זְכִיּוֹתָיו כְּפוֹל אֶלְף, כְּדְבָרֵי הָאוֹרְחוֹת צְדִיקִים: שֶׁהַלּוֹמֵד מֵתוֹךְ שִׂמְחָה שְׂוֶה כְּאֶלְף פְּעַם מְמִי שְׂאִינוּ לּוֹמֵד מֵתוֹךְ שִׂמְחָה. (אֹרְחוֹת צְדִיקִים שְׁעַר הַשְּׂמֵחָה). וְאַמֵּר רַבְּנֵי יוֹסֵף חַיִּים זִיע"א: דְּהַלּוֹמֵד שִׂעָה בְּשִׂבַת קוֹדֵשׁ, שְׂוֶה אֶלְף פְּעַמִּים לְמוֹד בִּימוֹת הַחוּל. (בֵּן אִישׁ חַי פְּרַשְׁתָּ שְׁמוֹת שְׂנֵה שְׂנֵה)

”עַל כֵּן יֵאמְרוּ הַמּוֹשְׁלִים בְּאוֹ חֲשׁוֹבָן” – אִלוֹ הַמּוֹשְׁלִים בְּיַצְרָם, בְּאוֹ וּנְחָשׁב חֲשׁוֹבָנוֹ שֶׁל עוֹלָם (כִּיב"ע ח"א): **כִּיצַד שִׂעָה אַחַת שֶׁל לְמוֹד זֶהֱרָה הַקְּדוּשׁ בְּשִׂבַת קוֹדֵשׁ, עוֹלָה לַעֲרֹךְ מְלִיּוֹן שְׂנֵה לְמוֹד פֶּשֶׁט בְּיָמֵי הַחוּל. – כַּעַת בְּאוֹ חֲשׁוֹבָן: דְּלְמוֹד שִׂעָה אַחַת זֶהֱרָה הַקְּדוּשׁ שְׂוֶה לַעֲרֹךְ שְׂנֵה לְמוֹד פֶּשֶׁט, וּבְשִׂבַת מְכַפֵּל בְּאַלְף, וּבְשִׂמְחָה שׂוֹב מְכַפֵּל בְּאַלְף, סָךְ הַכֹּל, עוֹלָה לְמוֹדוֹ לַעֲרֹךְ מְלִיּוֹן שְׂנֵה.**

הֲאִם יֵשׁ לָךְ מְנוּיָו יוֹתֵר כְּדֵאוֹת הַלְּשָׁקֶעָה בְּטוּחָה, שְׂמוּךָ לְנַצַּח נִצְחִים? הֲאִם מִצָּאֵת עֶסֶק מִצְלַח יוֹתֵר? הֲאִם קִיַּמְתָּ שְׂתַפּוֹת בְּרוּכָה יוֹתֵר? וְזֵאִי הַנֶּחֱזֵק רוֹצֵה לְדַעַת כִּיצַד תּוֹכֵל לְזַכּוֹת בְּכֶךְ? כָּל יְשִׁיבָה, כּוֹלָל אוֹ כָּל מוֹסֵד תּוֹרָנִי שֶׁהַנֶּחֱזֵק תּוֹמְכִים בּוֹ, בְּקִשּׁוֹ שִׁיְלַמְדוּ לְפַחוֹת שִׂעָה שְׁבוּעִית שֶׁל זֶהֱרָה.

כָּל בַּחוּר אוֹ אַבְרָה, יָכוֹל לְלַמֵּד זֶהֱרָה הַקְּדוּשׁ בֵּין הַסְּדָרִים, וּבַפְּרֶט בְּשִׂבַת קוֹדֵשׁ שֶׁמַּעֲלָתוֹ גְּדוּלָה – וְאַפְשָׁר לְלַמֵּד עַל פִּי סֵדֵר הַזֶּהֱרָה הַיּוֹמִי הַמְּחַלֵּק ל־354 יָמִים בְּשָׁנָה. – וְלְדַגְמָא: בְּיַשִּׁיבָה שֶׁל 500 בַּחוּרִים – יְלַמְדוּ 12 דְּקוֹת בְּלִבְדּוֹ כָּכֵל יוֹם – וְכֶךְ יִכְלֹו לְסַיֵּם אֶת כָּל סֵפֶר הַזֶּהֱרָה חֲמֵשׁ מְאוֹת פְּעַמִּים בְּשָׁנָה, וּב־24 דְּקוֹת בְּיוֹם יִזְכּוּ לְאֶלְף סִיּוּמִים, וְכִדּוּעַ דְּבְּאַלְף סִיּוּמִים כְּאַחַד, תְּכַף מְבִיא הַגְּאֻלָּה. (”תּוֹרַתוֹ מִגֵּן לְנוּ”).

בְּכֶךְ תִּצְבַּר מְלִיּוֹנֵי זְכִיּוֹת בְּאוֹתוֹ הַכֶּסֶף וּבְאוֹתוֹ הַזְּמַן, תְּרוּיַח תְּשׁוּאוֹת בְּאֻחוּזִים הַכִּי גְבוּהִים שֶׁקְּנִיָּים בְּעוֹלָם הַנִּצְחָה. – וְזֶהוּ תְּרוּמוֹ שֶׁל הַזֶּהֱרָה (בְּהַעֲלוֹתָהּ סג): ”בֹּא וְרֵאֵה הַכְּתוּב: וְלְזוֹבוּלֵן אָמַר שְׂמַח זְבוּלוֹן בְּצִאֲתָךְ וְיִשְׁשָׁכֶר בְּאֶהְלִיךְ, מְלָמֵד שֶׁנִּשְׁתַּתְּפוּ יַחַד, זֶה יוֹצֵא וְעוֹשֶׂה מְלַחְמָה, וְזֶה יוֹשֵׁב וְעוֹסֵק בְּתוֹרָה, וְזֶה נוֹתֵן חֵלֶק לָזֶה... וְיִשְׁשָׁכֶר חֵלְקוֹ בְּתוֹרָה, וְנוֹתֵן לְזוֹבוּלוֹן חֵלְקוֹ בְּתוֹרָה וְזֵאִי, יַעַל כֵּן לְשִׂתְּפוּ יַחְדָּיו, שִׁיְתַבְּרָךְ זְבוּלוֹן מִיִּשְׁשָׁכֶר, כִּי הַבְּרַכָּה שֶׁל הַתּוֹרָה הִיא בְּרַכַת הַכֹּל.”

אִין אַרְךָ לְפֶרֶט אֶת כָּל הַיְשׁוּעוֹת וְהַבְּרַכּוֹת הָאֲמוּרוֹת לְלוֹמְדֵי הַזֶּהֱרָה כִּי רַבִּים הֵם, בְּעִזְרַת הַשֵּׁם תְּרֹאֶה זֹאת בְּעֵסֶק הַבֵּא שִׁיְתַגְּלַל לִידְךָ, יְשׁוּעוֹת גְּלוּיּוֹת לְעִין, בְּרַכּוֹת מַעַל הַטֶּבַע, סִיעֵתָא דְשְׂמַיָא עַל כָּל צַעַד וְשַׁעַל, וְחַסְדִּים גְּלוּיִים. – וְעוֹד יוֹדֵעַ תְּקַנְתָּ הַרְמַח”ל זִיע”א דְּבַק עַל יְדֵי לְמוֹד הַזֶּהֱרָה הַקְּדוּשׁ, נִפְדָּה מִן הַצְּרוֹת וּנְגָאֵל בְּרַחְמִים, וּמְפָכֵשׁ בַּזֶּהֱרָה הַקְּדוּשׁ (פְּרַשְׁתָּ נִשְׂא סכד): ”בְּסַפְרָא דָא יִפְקוּן מִן גְּלוּתָא בְּרַחְמִי, וְנִזְכֶּה לְהוֹשַׁע בְּתִשׁוּעַת עוֹלָמִים בְּבִיאַת מִשִׁיחַ אֲדַכְּנוּ בְּמִהְרָה בְּיָמֵינוּ אָמֵן!

אַל כְּכוֹד אַבְרָכֵי הַפּוֹלְלִים הַחֲשׁוֹבִים וּבַחוּרֵי הַיְשִׁיבוֹת

אַל כְּכוֹד אַבְרָכֵי הַפּוֹלְלִים הַחֲשׁוֹבִים וּבַחוּרֵי הַיְשִׁיבוֹת הַקְּדוּשׁוֹת שִׁיחֵיו, אֲשֶׁר עֲלֵיכֶם עוֹמֵד הָעוֹלָם וְאַתֶּם בְּבַחֲנִית ”הַשׁוּמוּרִים” הָאֲמִתִּיים. (ירושלמי מְגִילָה א')

הַמְצַב בְּאַרְץ יִשְׂרָאֵל (וּבְעוֹלָם כּוֹל) מַעֲוָר דְּאֵגָה, וְהַלֵּב נִקְרַע וְכָל עֵין וְתִדְמַע מִגְדֵּל הַצְּרוֹת הַפְּרָטִיּוֹת וְהַכְּלָלִיּוֹת רַח”ל. וְיָדוּעַ מִמֵּנֵי חַז”ל מִיּוֹם שֶׁחִבַּב בֵּית הַמִּקְדָּשׁ אִין לָךְ יוֹם שֶׁקָּלְלָתוֹ מְרַבָּה מִחֲבָרָו, וְכָל הַיְשׁוּב עוֹמֵד בְּסַכְּנָה נוֹרָאָה רַח”ל ”כִּכְבָּשָׁה אַחַת שְׁעוּמֵדָת בֵּין שְׂבָעִים אַבְיָים (שְׂבָעִים אֲמוֹת). וְכִמְדָּמָה שֶׁכָּבֵר הַגְּעָנִי לְמִאֲמַר דּוֹד הַמְּלַךְ ע”ה ”לְמָה נִגְשׁוּ גוֹיִם” וְגו’. וְהָאֲמוֹת מִצְחָצְחוֹת הַחֲכָבוֹת, וְאִין לָנוּ עַל מִי לְהַשְׁעוֹן אֲלָא עַל אֲבִינוּ שֶׁבְשִׁמִּים, וְלִקְוּוֹת לְסַכְּתָה לְרֵאשִׁי בְּיוֹם נְשָׁק (תְּהִלִּים פְּרָק קמ), דְּבָר אַחֵר בְּיוֹם נְשָׁק. זֶה נְשָׁקוֹ שֶׁל גּוֹג (ירושלמי בְּמוֹת ע”ה).

אֵךְ יֵשׁ לָנוּ עֲצָה אַחַת יַעֲוֶה ”לִימוּד תּוֹרָה לְשִׂמְחָה”<sup>1</sup>, וְלַמּוֹד הַזֶּה”ק בְּשִׂמְחָה, אֲשֶׁר בְּכַחוֹ לְעַצֵּר כָּל פְּרַעֲנוֹת וְלְהַשְׁפִּיעַ כָּל הַבְּרַכּוֹת בְּרוּחָנִיּוֹת וּבְגִשְׁמִיּוֹת, וְכִדּוּעַ תְּקַנְתָּ הַרְמַח”ל זִיע”א לְלַמּוֹד הַזֶּה”ק בְּרַצִּיפוֹת – שְׂמַצִּיל מִן הַפְּרַעֲנוֹת – וּמְבִיא הַגְּאֻלָּה (עֲנִין סְפֵר אוּר הַזֶּהֱרָה פ”ה, וְכֵן הוּבָא בְּסִפְר ”תּוֹרַתוֹ מִגֵּן לְנוּ”).

לְהוּי יוֹדֵעַ שֶׁכָּל הַמְּסִיָּמִים אֶת סֵפֶר הַזֶּהֱרָה הַקְּדוּשׁ בְּבַחֲנִית ”כִּינְשִׂתָּא חַדָּא” (זוה”ק) הֵם בְּבַחֲנִית ”אַלְף הַמְּגֵן תְּלוּי עַלְיוֹ כָּל שְׁלֻטֵי הַגְּבוּרִים (שִׁיר הַשִּׁירִים ד, ז, ט) – עַלְיֵהֶם תְּלוּי וְעוֹמֵד הַצֶּלֶת כָּלל יִשְׂרָאֵל, ”כָּל שְׁלֻטֵי הַגְּבוּרִים” וְהֵם שׁוֹלְטִים עַל הַגְּבוּרוֹת וּמִמְתְּקִים אוֹתָם, וּמִיָּד בָּאָה הַגְּאֻלָּה ב”ב”א.

וְלִפִּי זֶה מְתַבָּרָה הֵיטֵב מְאֹמֵר הַרְשִׁב”י ”יָכוֹל אֲנִי לְפַטֹּר אֶת הָעוֹלָם כּוֹלּוֹ מִן הַדִּין”. – עַל כֵּן פָּנוּ בְּבִקְשָׁה לְרֵאשִׁי הַיְשִׁיבוֹת וְלְרֵאשִׁי הַפּוֹלְלִים, לְהִתְשׁוּת לְכֶם לְהַקְדִּישׁ שְׁנֵים עָשָׂר דְּקוֹת בְּהִתְחַלַּת כָּל סֵדֵר לְלַמּוֹד הַזֶּה”ק בְּשִׂמְחָה, וּבְיוֹדֵאִי יִסְפִּימוּ עִמְכֶם, כְּמוֹ שֶׁכָּבֵר נוֹדַע הַמְּצִיאִוֹת בְּהַרְבֵּה יְשִׁיבוֹת וּפּוֹלְלִים שֶׁכָּךְ עָשׂוּ.

וְכִדּוּעַ דְּכָל דְּבָר שֶׁבְּקַדְשָׁה כְּדֵי שֶׁיִּצְלִיחַ צְרִיךְ קוֹדֵם אֲתַעְרוּתָא דְלְתַתָּא (עֲנִין זוה”ק פְּרִשְׁתָּ לָךְ בֵּן דֵּי ע”ה). וְכָל הַמַּעֲלוֹת הָאֲדִירוֹת שֶׁנִּצְאֶרְוּ בְּמַעֲלַת הַלִּימוּד וְהַקְרִיָּאָה בְּזוה”ק הֵם גַּם כְּמִי שְׂאִינוּ מְבִין כָּלל אֶת אֲשֶׁר הוּא קוּרָא – כְּמִשַׁל הַהוֹלֵךְ אֶל הַרְפָּא, אִינוּ צְרִיךְ לְהַבִּין בְּרַפְּוָאָה כְּדֵי לְהַתְרַפָּא, כֵּן הַלּוֹמֵד בְּזוה”ק הֵגַם שְׂאִינוּ מְבִין עֲצָם הַלִּימוּד כּוֹחוֹ גְּדוֹל וְעֲצוּם ”וּבּוֹנָה בְּשִׁמִּים עֲלִיּוֹתָיו”, וְעַל יְדֵי כֵּן נִגָּאֵל בְּמִהְרָה בְּקָרוֹב, כִּי עַתַּה צָרָה הִיא לְיַעֲקֹב וּמִמֶּנָּה יִשְׁעוּ – יַעֲקֹב אֲבִינוּ ע”ה נִקְרָא אָב שֶׁל שְׂבָעִים נְפֶשׁ, וְשְׂבָעִים גִּימְטְרִיָּה סוֹד – דַּע”י לִימוּד הַתּוֹרָה – שֶׁהִיא מִדְתּוֹ שֶׁל יַעֲקֹב אֲבִינוּ ע”ה, וּבַפְּרֶט זוה”ק – שֶׁנִּגְדָּה סוֹד, וּבְזֶה נִקְרָא אָב שֶׁל שְׂבָעִים נְפֶשׁ, וְנִצְּלַל מִשְׂבָּעִים אֲמוֹת הָעוֹלָם – וְעוֹד כְּדוּעַ יַעֲקֹב בְּמַלְוֵי אוֹתֵיהֶם כְּזֶה: ”וְי”ד עֲיִין קו”ף ו”ו ב”ת, גִּימְטְרִיָּה 770 – שֶׁהַשְׂנָה תש”ע – וּמִמֶּנָּה – מִכַּח סְגֻלַת לִימוּד הַסּוֹד יִשְׁעוּ תְּשׁוּעַת עוֹלָמִים (סִפְר ”כְּדֵי עֲבוֹת”) – זְכָרוּ! בְּזִמְנֵי הַדְּבָר! – ”הַלּוֹא אִם קָטָן אֲתָה בְּעֵינֶיךָ רֵאשׁ שְׂבָטֵי יִשְׂרָאֵל אֲתָה”, וְהַחֲלֵשׁ יֵאמְרוּ גְבוּרֵי אֲנִי וְיִתְקַיֵּים כֵּן הַפֶּסוּק ”הַשְּׁמַן יִהְיֶה לְאֶלְף וְהַצְּעִיר לְגוֹי עֲצוּם אֲנִי ה’ בְּעֵתָהּ אֲחִישִׁנָּה” (שְׁעִיָה ס, כב) ב”ב”א.

אִין נִזְקָקִים לְרַחֲמֵי שְׂמַיָא וְיֵשׁ כְּמַעַט אֶחָד וְחָצִי בִּילְיָאן עֲרַבִּים שֶׁכֵּלֶם רוּצִים לְחַסֵּל אֶת חֲמִשׁ עֲשָׂרֵה מִלְיָאן יְהוּדִים, וְלָכֵן אִינוּ בְּטוּחִים שְׂאֵם יְלַמְדוּ אֶת הַזֶּהֱרָה הַקְּדוּשׁ בְּכָל יוֹם יוֹם רַק 12 דְּקוֹת, וְיִגְמְרוּ כָּל הַזֶּהֱרָה בְּשָׁנָה אַחַת, בְּיוֹדֵאִי יִנְצְלוּ מִחֲבָלֵי מִשְׁיַח, כְּמוֹ שֶׁהִבְטִיחַ רַבִּי שְׂמַעוֹן בֵּן יוֹחָאֵי שֶׁבְּסַפְרָא דָא יִפְקוּן מִן גְּלוּתָא.

1) תּוֹרַת הַסּוֹד הוּא תּוֹרָה לְשִׂמְחָה, (אוֹר יַחֲסַח פ”א). וְכְמוֹ שֶׁאֲמַר הַמַּגִּיד לְמוֹן הַבֵּית יוֹסֵף: אִם תִּקְבַּע עֲתִים בְּחֻכְמַת הַקְּבֵלָה, אֶפְתַּח לָכֶךְ בְּהַ דְּתַדְבִּיק רִזִּין סְתִימִין דְּלֹא יַדְעוּ יַתְהוּן בַּר נֶשׂ. (מְגִיד מִיִּשְׁרָיִם פְּרִשְׁתָּ ב”א) – וְיוֹ לְעֵלְמָא דְּאָנוּן אֲטִימִין לְבָא וְסְתִימִין עֵינֵינוּ דְּלֹא מַסְתַּכְלִין בְּרָזִי דְּאוֹרִיַּיתָא. (זוה”ק חֲלָק א’ ד’ ח”ה) – אִינוּן דְּעַבְדֵי לְאוֹרִיַּיתָא יְבִישָׁה, וְלֹא בְּעֵאֵן לְאִשְׁתַּדְּלָא בְּחֻכְמָה דְּקְבֵלָה, דְּגְרַמִּין דְּאִשְׁתַּלַּק נְבִיעוֹ דְּחֻכְמָה דְּאִיְהִי ל’ מִינָה, וְאַשְׁתֹּאֲרַת ב’ בְּיִשָּׁה, וְיִ לּוֹן דְּגְרַמִּין עֵינִיָּתָא וְחַרְבָּא וּבִיזָה וְהַרְגָּה וְאֲבָדֵן בְּעֵלְמָא. (תּוֹרַת הַזֶּהֱרָה ל’).

מַעֲלוֹת הָעוֹסֵק בְּסֵפֶר הַזֶּהֱרָה בְּקַצְרָה:

- מְקַרְבָּ גְּאֻלָּת יִשְׂרָאֵל בְּרַחְמִים.
- מְבַטֵּל זְרוֹת קְשׁוֹת.
- זוֹכֶה לְטִהַר וְלְקַדֵּשׁ אֶת נְשַׁמְתּוֹ שְׂתִיאִי וְתִזְהִיר בְּאוֹר נְפִלָא וּמְזַכֵּה מִכָּל סִיג וּפְגָם עַד שִׁמְרַפְּוָאָה לְגַמְרִי.
- מְרַחֵק מִצְעָמוֹ כָּל הַמַּסְטְרָגִים וְיִצַר הַרַע.
- יִשְׁמַר מִמְקָרִים רַעִים בְּעוֹלָם הַזֶּה וּבְעוֹלָם הַבָּא.
- יִנְצֵל מִתַּעֲוּוֹת רַעוֹת וּמִמַּדּוֹת רַעוֹת.
- הִרְי הוּא כְּהוֹגָה וּמְפָרֵשׁ אֶת הַשֵּׁם שִׁישׁ בְּכַחוֹ לְעַשׂוֹת נְסִים.
- יִזְכֶּה לְחַזוֹת בְּנֶעֱמַם הַשֵּׁם.
- יִצַּל מִטְּמִטּוֹם הַלֵּב וְהוֹפֵךְ לֵב הָאָבִן לְלֵב מְאִיר וּמְבִין.
- זוֹכֶה לְהַבִּין אֶת לְמוּדוֹ וּמִתְקַנֵּם בְּיָדוֹ.
- לְמוֹד בְּסִפְר הַזֶּהֱרָה הַקְּדוּשׁ לְעַלְוֵי נְשַׁמַת נְפִטְרִים מְסַגֵּל בְּיוֹתֵר לְתַשׁוּבָה לְשִׂמְחָתָם וּלְהַעֲלוֹתָם לְמַקּוֹם הַעֲלִיּוֹן וּלְהַצְלִים מִכָּל דַּיָּנִים.
- ”כְּדֵאִי הוּא רַבִּי שְׂמַעוֹן לְסַמְךָ עַלְיוּ בְּשִׂעַת הַדְּחֶק”, שֶׁבְּזִכּוֹת שְׂלוֹמֵדִים בְּסַפְרוֹ שֶׁל הַתְּנַא הָאֶלְפִי רַבִּי שְׂמַעוֹן בְּרִי יוֹחָאֵי זִיע”א, נִנְשַׁע כָּכֵל הַנִּצְרָךְ לָנוּ.
- תַּבְת ”וּרְפָאֲתִי” עוֹלָה בְּגִימְטְרִיָּא (703) כְּמַנְגֵן שְׂמַעוֹן בְּרִי יוֹחָאֵי (703), כִּי בְּזִכּוֹתָהּ נְמַשְׁכַת רַפּוּאָה לְאָדָם.
- וְעַל יְדֵי זֶה יִשְׁפַע לְשַׁפַּע רַב כָּכֵל הָעוֹלָמוֹת, רֵאשִׁי תַבּוֹת רַשְׁבִּ”י, שֶׁהָעוֹסֵק בְּתוֹרָתוֹ יִזְכֶּה בְּסִיעֵתָא דְשְׂמַיָא לְשַׁפַּע רַב רוחִי וְנִשְׁמִי.

ב"ה, ישאל קדושים הם, ואחד טיפולו אלי לפני שבועים שעשה וארגו כבר אלף סיומי זוהר הקדוש, ואחד טיפולו אלי בשבוע שעבר שרצה לארגו אלף סיומי זוהר בסוד האלף לך שלמה, ובזכות זה נזפה מהר להגאולה שלימה, ובאמת יש לי תכנית קלה אין שיכולים בקל לארגו השיעורי זוהר בצאלפים ורבות, ומי שרצה להיות שתף ותקשרו אלינו.

ענג פסול ושמה מרובה לחזות ולראות אין שמאות אלפי ישראל מתארגנים למפעל הזוהר העולמי, וחרתו על דגליהם "בלתי לד' לבדו" (ראה בספר הרמח"ל והזוהר) ובדגל הזה דוגלים על ערי ישראל ומתריעים בקול חוצב להבות אש "מי לד' אלי", ומתקבצים סביבם בכל תפוצות ישראל יראי ד' ששוארו לפליטה שישנם עין בדרונו דור עקבתא דמשיחא התפצים באמת להתקרב לרבי שמעון בן יוחאי ז"ל ועושים קבוצו ורבוץ ופעלים להקים שיעורים בארץ, ובכל העולם כולו, והמוני ישראל קדושים, פועם בלבם זיקת יהודי, ונמשכים בעבותות אהבה אחיהם הרגל ההפכה פי האמת נר להגלם.

ב"ה שרואים הגי רב רבני יקירי מאחינו בני ישראל שיודעים היטב את מאמר קהלת "הבל הבלים אמר קהלת הכל הבל" - ומחם הבהיר וצלו לזעת שכל העוה"ז "הבל אין עם מועיל" - והעקר האמתי הוא - לזכות את כל ישראל כמה שיותר, ולזכות על ידיהם בשפע אור אלוקי (ענין גמי סנהדרין צ"ט)

כמה מפעים ומחזק להפיקם במלא הודם ותפארתם, אשר יש מהם שקנו מאות ויש אלפים של סטים - לחלוקה חנם - מפגי שיעורים ערך של שעה תורה בעוה"ז - ובפרט לימוד הזוה"ק שמוקפל אלפלים ולרבות

תתאר לכם איזה זכות גדולה יש להם, וכל אחד יכול לזכות בקלות לזכות האלו: בחמשה שקלים לספר - אתה קונה 101 ספרים בסך 505 ש"ח, אשר למה לחשב! - הני מחשב שכר מעוה כנגד הפסדה. - בא וראה אתה מחלק 101 יהודים כמנין "מכאל" וכמה מלאכים אלפים ולרבות נבאיים מכח זה. - בזכותך יהודי לומד בשבת קודש שעה זה"ק - אשר ערכו שנה אלף שנה לימוד פשט ביום חול לפי הגון איש מי, וכשלומד בשמחה - מכפל בארץ - סך הכל מליון שנה (אחרות צדיקים) - וזה רק

מיהודי אחד, 70 שנה של שבתות, ואחר כך תכפיל במאה יהודים - האם יש לנו משג מה זה עושה, איזה פעל ורשם נפלא הוא בכל העולמות, וכלם שמורים לך.

עתה, היפלא מדוע באים וחוטפים, ומנדבים ללמוד לע"ה, לזכות, לרפוש, לשמחה שתעלה יפה, - במקום לתת ברכון, או איזה מזכרת שלא זוכרים ממנה כלום, חלק זוהר ותקוני זוהר במחיר מצחיק. - ותשמח כל חייך בעולם הזה ובגודאי בעולם הבא. וכך יזכרו אותך לעד לטובה בזה ובבא, כל הקרובים, וגם המלאכים בשמים ימליצו טוב בעדך, ורבי שמעון בר יוחאי ז"ל ע"ע בעצמו יבנה אותך ויודה לך על כך. - נו יש עוד מה לחשוב. - צריך רק לקיים מאמר חז"ל: "אם פגע בך מנגל זה משכהו לבית המדרש אם אבן הוא נמוח אם ברזל הוא מתפוצץ". נסה ותיופח אין לך מטהר ומזדכך, ומתלהב לאחינו שבשמים.

ולח גדלת לימוד הזוה"ק נתן בהם חשק עצום עד כדי שעמדו ומכרו כלי כסף אשר ברשותם כדי לזכות ולזכות את כל ישראל, וקיימו בעצמם "בוזו כסף בוזו זהב" - כי מה נחשב כסף וזהב - כנגד הצער של שכיתא בגלותא, ומה גם שעל ידי זה נשכפים הקלפות ומתבטלים הגזרות. - והעולם מכין עצמו לגאולה השלימה, כמו שהבטיח משה רבינו לרשב"י - "בספרא דא יפקון מן גלותא ברבמי". ובזכות מזכי הרבים ישפע שפע רב בכל העולמות ונזכה להבטחות הגדולות של הרשב"י

(בזוהר תרומה כ"ח:)

**אמר רבי שמעון בן יוחאי זיע"א: מעיד אני עלי שמים וארץ, שכל המזכה את הרבים [בהפצת לימוד הזוהר הקדוש] מתעלה בשלש מעלות, מה שאין כל אדם זוכה לזה - כופה את מלכות הרשעה. - עושה נחת רוח ועלוי להשם יתברך. - ועל מעמיד את כל העולם שלא יחרב, ומרבה שלום.**

לעל זה מבטיח לו הרשב"י: זוכה לראות בגנים לבניו. זוכה לעשריות בעולם הזה. - זוכה לעולם הבא. - אין שום אחד שיכול להזיק ולהרע לו. - נכנס לשנים עשר גן עדן - ואין מוחה בידו. - משפיעים עליו שפע ברכה והצלחה לו בכל ענינים לו ולזרעו עד סוף כל הדורות. - הקדוש ברוך הוא והרשב"י מברכים אותם בכל הברכות שנתברך בהם אברהם אבינו, שגם הוא קרב את

כולם להקדוש ברוך הוא. - הקדוש ברוך הוא קורא לארבע מחנות מלאכים עליונים ומלואים אותו, ונכנס לשבעים עולמות גנוזים (גיסרניא סוד"), שלא זוכה בהם שום אדם אחר - ומיחדים רק לו.

ונספר ספור נורא מגדל הזכות של מזכי הרבים: **המזכה את הרבים הוא היחסן הכי גדול בשמים** בספר ישמח משה עה"ת בהקדמה בקור תהלה למשה דף י"א ע"ב וז"ל: ק. מבואר בזוהר תרומה דף קכ"ח ע"ב שהוא זכאה בעי למרדך בטר חייבך וכו' בגין דייחשב לי פאלו הוא ברא לי ודא איהו שבחא דיסתלק ביי קרא דקב"ה יתיר משבחא אחרא וכו' ועל דא באהרן ורבים השיב מעון וכתוב ברייתא היתה אתו חיים והשלום ועיי"ש בד' קכ"ט ע"א כמה הפליגו שם כמה גדולים זכות הצדיקים שמתחזרים רשעים בתשובה.

וכן שמעתי מאדמו"ח ז"ל אשר ספר לו מוזלל"ה אין שפעם אחת נפגשו בעולם העליון רש"י ז"ל עם הרב הקדוש ר' איציקל מדראהאביטש ושאל רש"י ז"ל ר' איציקל איזה זכות ומצוה יש לו לבנו הרב הקדוש ר' מיכל המגיד משרים מזלאתשוב מה ששמעו שמרעישין בכל העולמות עם בנו הרב הג"ל, והשיב לו ר' איציקל הג"ל, אין שלומד תורה לשמה, ולא נתקרה דעתו של רש"י ז"ל, ואמר לו עוד, שבנו הרבה לסגף את עצמו בתעניתים וסגופים, וגם בה לא נתקרה דעתו הקדושה, ואמר לו עוד אשר הרבה בגמ"ח וצדקה, ופזר נתן לאביונים ונדומה, ועוד לא נתקרה דעתו טוב אמר לו שרבים השיב מעון ועשה הרבה בעלי תשובה בעולם ובה נחה ושקטה דעתו של רש"י ז"ל, ונחה דעתו הקדושה מה שמרעישים אותו כל הפמליא של מעלה ע"כ.

מוכן כי מעשה כזאת לא יוכל לספר אשר עיני בשר לו ואך לאדם אשר עיניו משוטטות בעולמות עליונים שומע ורואה מה שלא ישמע לזולתו. יוכל לספר כזאת.

מזה יכולים להבין איזה זכות גדול הוא לאלו שלומדים זוה"ק, וכל הפמליא של מעלה מדברים מהם, שבזכותם נצולים כל עם ישראל מפל מיני גזרות קשות ורעות, ומקרבין הגאולה, ששנזפה בקרוב לראותה.

**חשיפה - שנחשוף על ידי מפעל הזוהר העולמי! - מלחמת עזה**

מלחמת העולם השנייה, עוד מדינה ועוד אחת נכבשת על ידי היטלר ימח שמו, אין מי שיכול נגדו, כבר עומד הוא בשערי ארץ ישראל, הלכות הולמים, כלם חדים מן העומד לקרות, מפחדים ממשנתו להשמיד להרג ולאבד את כל היהודים טף ונשים...

הגאון הצדיק רבי יהודה לייב אשגל זצ"ל יושב בחדרו, קלמוסו גידו, כותב ומתרגם, מבאר ומביר את הזוהר הקדוש, ידוע ידע את שכתב רבי שמעון בר יוחאי "בספרא דא יפקון מגלותא", בזכות הזוהר הקדוש יצא מן הגלות, לכן תרגם את הזוהר הקדוש ללשון הקדש, כדי שכל יהודי, גם פשוטי העם, יוכלו ללמד ולהבין את הזוהר הקדוש.

לאחר יגיעה עצומה גמר את המלאכה והביא את הזוהר הקדוש לדפוס. באותו הזמן נתבשרו תושבי ארץ ישראל שהמלחמה הסתיימה, זממו של היטלר ימח שמו לא הצליח, הוא לא כבש את ארץ ישראל. - בזכות הזוה"ק.

אותו הספור התרחש כאן בארץ הקדש במהדורה שנייה בשנת תשס"ט. מלחמה בדרום, החמאס משגר טילי קסאם, מנסה ליהט את הטילים למרכז הארץ, ובעקר לבית שמש, הגה לפגים כותרת הפתחה שהתפרסמה בעתון "חדש" בבית שמש.

הפלא נפלא המכון "מפעל הזוהר העולמי", הפועל בבית שמש, שקד באותה תקופה על הוצאת הזוהר על פי העמוד היומי, באותו היום שהובאו לדפוס י"ב הכרכים של הזוהר המחלקים ל"ב חדישי השנה. באותו היום הסתיימה מלחמת עזה, ובכלל כל מהלך המלחמה בעזה היתה גנסי נסים ומעל לדרך הטבע.

מי יודע אם לא זכות הזוהר הקדוש היא שעמדה לנו, והדברים מדברים בעד עצמם...

לשם כך התגייסנו, "מפעל הזוהר העולמי" שעל ידי "חברה מזכי הרבים", במטרה להקל על הלומדים ולצרף עוד ועוד יהודים למעגל הלומדים הקבועים בזוהר הקדוש. לאחר עבודה מאמצת הצלחנו לחלק את הזוהר ל-12 כרכים ל-12 חדישי השנה. כשכל כרך מחלק ללמוד יומי כך שבלימוד של 10 - 15 דקות מן הזוהר בכל יום נסים תוך שנה את ספר הזוהר.

בתי מדרש, ישיבות וכוללים המקבלים על עצמם את הלמוד היומי, יכולים לקבל חנם את הזוהר על פי הלמוד היומי לזכוי הרבים.

מטרתנו להגיע ל-1000 סיומי זהר כתקנת הבית דין הגדול שבירושלים משנת תרפ"א, שם חתמו הגאונים הצדיקים רבי יצחק ירוחם בן רבי משה יהושע יהודא לייב דיסקין, רבי יוסף חיים זוננפלד אב"ד דקהלת האשכנזים עיר הקדש ירושלים, רבי יעקב מאיר ס"ט ראש הברבנים דק"ק ספרדים זצ"ל. ועוד [ראו בעלונים מספר 1, 2, 28-20]

יצא בקריאה נרגשת לכל אחינו בני ישראל הנמצאים בכל אתר ואתר עורו והתעוררו להאיר את העולם באור העליון.

בואו וטלו חלק בקרוב הגאולה. הצטרפו ללמוד היומי מתוך הזוהר הקדוש. וזכות התנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי יגן עליכם ועליו להנשע בתשועת עולמים במהרה גימינו אמן.

## ארגון הזהר הקדוש היכלא דרשב"י

בנשיאות הרב המקבל הגאון הצדיק רבי בניהו שמואלי שליט"א

### הודעה לבתי מדרשים וכן לקבוצות תהלים.

כל בית המדרש אחרי התפילה בשבת קודש שרוצים לעשות שיעור לחמש דקות שכל המתפללים ביחד יגמרו את האדרות.

### לקבוצות המתאספות לאמירת תהלים.

הכנו חוברות זהר הקדוש המתאמות במיוחד למטרה זו. נא להתקשר ולבקש לשלח חבילת זהר לקוראי תהלים.

טל: 052-3545410 / או 0548-436784

### משנה רבנו ע"ה הבטיח!

משנה רבנו עליו השלום הבטיח: ובגין דעתידין ישאל "למטעם" מאילנא דתי, דאיהו ספר הזהר, יפקון ביה מן גלותא ברחמי". פרוש: משום שעתידין ישאל לטעם מאילן החיים שהוא ספר הזהר, על ידו יצאו מן הגלות ברחמים.

ובנו יהודי יקר, תעזר גם אתה לקרב את הגאולה על ידי למוד זהר הקדוש.

אם אתם רוצים לדעת מה ש-1000 גדולי ישראל אומרים על חשיבות למוד הזהר הקדוש בדורנו לזקנים ונערים,

ע"ן בספר "אור הזהר" ובספר "תקוני זהר" דף היומי המקל ליימות השנה דף אחד ליום.

להזמנות:

חנות "מלכות דוד" - רחוב השומר 74 בני ברק

או: "מפעל הזהר העולמי" רחוב נחל לכיש 24/8 - בית שמש

0548-436784

### הצטרף עוד היום!

הצטרף עוד היום לאלפים הלומדים מספר הזהר היומי עבור קבלת ספרי הזהר היומי המחולק ל-354 ימי השנה - בטל. 054-8436784 - פקס. 02-9951300

### כל הקדם זוכה!

גם נתן לקבל את ספר הזהר הקדוש אצל הרב הגאון המקבל בניהו שמואלי שליט"א ראש ישיבת המקבילים "נהר שלום" - סט שלם במחיר מוזל ומסבד בטלפון: 02-6251451

וכן זהר "הסלם" במחיר מוזל בטלפון: 052-7632452 - וכן זהר "מתוק מדבש" במחיר מוזל בטלפון: 02-5022233

### הקדשה מיחדת לכבוד החתנה

... חתנתי את בתי בשעה טובה ומצלחת כאן בישראל. לרגל השמחה הגיעו כל ידידי ומפרי מארצות הברית ומאנגליה, וכן משפחת המחנתיים מחוץ לארץ, כולם נקבצו וקראו להשתתף בשמחה, על כן ראיתי לנכון לזכות את כלם בסט "אור הזהר ותקוני זהר" עם הקדשה מיחדת לכבוד החתנה. המתנה השאירה חותם מיחד על קהל המשתתפים, והופצה כמובן לארצות הברית ואנגליה ועוד ועוד. תזכו למצוות!

### קבלתי ונושעת

קבלתי על עצמי ללמוד ספר הזהר ונושעתי ב- \$60,000 - מעשה שקרה!

כך מספר אריה את מה שארע לו - הכנתי סכום של 60 אלף דולר לקראת בניה תדשה, אדחכי והכי נגש אלי שמואל ידידי ובקש את הסכום כהלוואה לתקופה קצרה, ואני שעדין לא נצרכתי לכסף עד לתחלת הבניה, הסכמתי להלוות לו. זמן הפירעון הגיע, ושמואל משתמט ממני, דוחה אותי שוב ושוב, אני מנסה לצר קשר והוא חוסם כל אפשרות שפזאת, עד שלבסוף לא ענה לי אפילו בטלפון. כאן כבר נשברתי; גם לאבד ממון כה רב וגם לדעת שחברי, שהיה נאמן עלי עד לא מכבר, מהתל בי ומרמה אותי. כל היום וכל הלילה חשבתי על שמואל והכסף, ובעקבות כך נכנסתי לדכדוך נפשי.

הרבה אפשרויות לא עמדו לפני, מבחינתי חובת ההשתדלות הבאה הייתה, דאגה בלב איש ישיחנה. אולי חבר טוב יוכל לסייע במתן עצה נכונה, להורני כיצד עלי לנהג במצב מעין זה. פניתי לחברי הטוב נ. ספרתי לו את העובר עלי ובקשתי את עצתו.

נ. הקשיב וחשב, הוא רצה בכל מאודו לעזור. עצה מעשית לא ידע להשית, רק בזאת נזכר, במאמר רבותינו: "כדאי הוא רבי שמעון לסמך עליו...", ובכך שלאחרונה ישנה התעוררות גדולה ללמוד הזהר הקדוש למוד יומיומי, ואם רבי שמעון בר יוחאי הבטיח בספרו שבזכות הלמוד בספר הזהר נזכה לגאולה הכללית של כל עם ישראל, בודאי צרתי הקטנה תוכל להפתר בזכות למוד הזהר, בבחינת גאולה פרטית.

מתוך הדחק ובגלית בררה החלטתי לפקד את ציונו של רשב"י בהר מירון. קמתי, נסעתי והשתטחתי על הקבר בתפלה ובתחנונים, שפכתי את צקון לחשי לפני אדון הכל, ובקשתי שבזכות הקבלה ששקבלתי על עצמי ללמוד בספר הזהר הקדוש בכל יום אצכה לישועה.

בדרך חזרה, כשכלי נרגש מהחנה הרוחנית שחוויתי, פגשתי ידיד נעורים ששנים רבות לא ראיתיו, החלפנו מספר מלים, ותוך כדי דבור מספר הלה שקבל ירשה גדולה, אשר לחלק ממנה הוא נצרך, ועדין נשאר לו \$60,000 שאינו צריך אותם בזמן הקרוב. ברב נדיבותו הציע לי: אם הנך רוצה הנני מוכן להלוות לך אותם...

**הערת המערכת: אכן, כדאי הוא רבי שמעון לסמך עליו...**

תקבלו על עצמכם ותנושעו, מי לא נדרש לזכויות כדי להיטיב לו? מי אינו חפץ בישועות פרטיות וכלליות?

כדאי הוא רבי שמעון לסמך עליו...

ועל ידי זה ישפע שפע רב בכל העולמות - ראשי תבות רשב"י - שהעוסק בתורתו יזכה בעזרת השם לשפע רב רוחני וגשמי.

קבלו על עצמכם את למוד הזהר [כ-5 דקות ליום במסלול ד' - כמפרט בעלון 3-4] ותנושעו בכל הישועות והשפעות טובות.

### בואו וטלו חלק בהפצת הזהר הקדוש

בסיעתא דשמיא, עולו ואתפגשו.

בואו וטלו חלק בהפצת הזהר הקדוש. רוצים להוקיר ידי, להעניק מתנה לבר מצוה, לשמח ביום ההולדת, וכדומה?

בקניית הסט "תקוני זהר" ו"אור הזהר", כ-5 ש בלבד לספר, תוכלו לזכות בזה ובבא: גם מתנה יפה וגם חלק לעולם הבא. גם לאחר הדפסה של 26,000 עותקים, (נדפס זאת חנוכה ט.ו.ט) המלאי כמעט אזל, הדרו!

וכן יצא לאור (בחדש סיון ט.ו.ט) תיקוני זהר דף היומי בפורמט כיס שני חלקים כ-7 ש בלבד לספר, גם לאחר הדפסה של 10,000 עותקים, המלאי כמעט אזל, הדרו!

וכן יצא לאור הספר (חדש איר ט.ו.ט) "גדולי ישראל והזהר" (עם תמונות של צדיקים על מעלת לימוד הזהר הקדוש) כ-3 ש בלבד לספר, גם לאחר הדפסה של 26,000 עותקים, המלאי כמעט אזל, הדרו!

עקב לי"ג בעומר יצא לאור בעזרת השם סט זהר היומי 6 פרקים יפים במחיר מסבד 77 ש"ח.

כל הרוצה לקנות סטוקים לחלקה או למכירה, נא להתקשר ל"מפעל הזהר העולמי": 054-8436784 או אצל חנות "מלכות דוד", רחוב השומר 74 בני ברק, צלצלו מהר לפני שיגמר, גם לאחר הדפסה של 8000 עותקים, המלאי כמעט אזל, הדרו!

כמו כן כל הרוצה לתרם להדפסות הבאות נא להתקשר לטלפון 054-8436784.

## חשבון מדויק על גודל הזכות לימוד של הזוהר

### הקדוש בשבת קודש

יהודי הלומד זוהר שעה אחת ביום שבת קודש שקול

ללימוד תורה של 75 שנה בימות חול

כלומר אם למדנו שעה אחת זוהר בשבת

קודש שקול לפועל הנעשה מלימוד תורה

במשך 75 שנה

לשון ספר דרך צדיקים מהצדיק הקדוש

רבי מרדכי שרעבי זכר צדיק לברכה, זי"ע:

לימוד קבלה וזוהר ביום שבת במשך שעה

שוה ללימוד 75 שנה בימות החול



## חשבון מדויק על גודל הזכות לימוד של הזוהר

### הקדוש בשבת קודש

יהודי הלומד זוהר שעה אחת ביום שבת קודש שקול

ללימוד תורה של 75 שנה בימות חול

כלומר אם למדנו שעה אחת זוהר בשבת

קודש שקול לפועל הנעשה מלימוד תורה

במשך 75 שנה

לשון ספר דרך צדיקים מהצדיק הקדוש

רבי מרדכי שרעבי זכר צדיק לברכה, זי"ע:

לימוד קבלה וזוהר ביום שבת במשך שעה

שוה ללימוד 75 שנה בימות החול



**החשבון בשעות יהיה:  $75 \times 354 \times 10$**

**שוה: 265,500 שעות תורה בנגלה**

(10 שעות לימוד של אברך בש"ס ביום, 354 ימים בשנה)

**מבוסס על 10 שעות לימוד תורה ביום**

[למעשה החשבון של 75 שנה מתייחס ל 24 שעות ביממה]

וכעת נעשה חשבון, אם יהודי יתמיד בלימוד של שעה אחת בשבת במשך

52 שבתות בשנה לאורך 70 שנה

יצא אם כך, שבשבעים שנות חיים של אדם, יעלה החשבון ל:

$$70 \times 52 \times 265,500 = 966,240,000$$

זאת אומרת אם לומדים שעה אחת קבלה ביום שבת קודש במשך 70 שנה, עולה החשבון כמעט למיליארד שעות, והרי זה בהישג ידו של כל יהודי, ועכשיו אפשר להבין למה כל גדולי הספרדים עודדו ואמרו שבזכות הזוהר הקדוש נגאל במהרה. מבוסס על 70 שנות חיי של אדם (לפי תהלים) לחשבון 52 שבתות בשנה

עכשיו תבינו אם אתה מוכה רק ליהודי אחד שילמוד שעה בזוהר בשבת זכית לקבל מיליארד שעות תורה שיצטבר 112 דורות בהתחשב במשפחה בת 5 ילדים\*\* למספר עצום של אנשים: 48,828,125 של הדור האחרון זאת אומרת מספר הצאצאים של בן אדם אחד, וערך שעות של תורה משעה אחת זוהר שוה:

**סך הכל שעות התורה:**

$$48,828,125 \times 966,240,000 = 47,179,687,500,000,000 \text{ שעות,}$$

כלומר כ-47 מיליון מיליארדי [ביליון] שעות תורה.

וכל הזכות העצום מוכחו של יהודי אחד שקיבל על עצמו ללמוד את הזוהר וצאצאיו הלכו בעיקבותיו.

\* כיון שנתרו לכל היותר כ 230 שנה עד 6000 שנה הזמן שמוזכר בגמרא לקיום העולם הזה, (מסכת סנהדרין דף צ"א/א: אמר רב קטינא שית אלפי שני הוו עלמא וחד חרוב שנאמר ונשגב ה' לבדו ביום). ומשך דור בימינו הינו כ 20 שנה, הרי בזמן שנתו יש מקום ל 11 דורות

\*\* הערה חישוב מספר הצאצאים בדור האחרון:

1	x5	5	x5	78,125
2	x5	25	x5	390,625
3	x5	125	x5	1,953,125
4	x5	625	x5	9,765,625
5	x5	3,125	x5	48,828,125
6	x5	15,625		

**החשבון בשעות יהיה:  $24 \times 354 \times 75 = 637,200$**

**שוה: 637,200 שעות תורה בנגלה**

**מבוסס על 24 שעות לימוד תורה ביום**

במשך 70 שנות חיי של אדם (לפי תהלים 52 שבתות בשנה)

יוצא ששעה אחת בלימוד זוהר בשבת קודש בשבעים שנות חיים של אדם

**יעלה החשבון  $70 \times 52 \times 637,200 = 2,319,408,000$**

**מיליארד 319 מיליון 408 אלף**

פירושו של דבר, אם לומדים שעה אחת קבלה ביום שבת קודש במשך 70 שנה, עולה החשבון יותר משני מיליארד שעות, והרי זה בהישג ידו של כל יהודי. בהתחשב במשפחה בת 10 ילדים\*\* שיצטבר ב 11 דורות\* למספר עצום של אנשים: 100,000,000,000 של הדור האחרון סך הכל מספר הצאצאים של בן אדם אחד, וערך שעות של תורה משעה אחת זוהר שוה כדלקמן:

**סך הכל שעות התורה: (2,319,408,000 מוכפל**

$$-100,000,000,000,000,000 \text{ מיליארד} - 223,020,000,000,000,000 \text{ שעות,}$$

כלומר כ-223 קווענטיליון 20 קוואדריליון שעות תורה.

כל הזכות העצומה מוכחו של יהודי אחד שקיבל על עצמו ללמוד את הזוהר וצאצאיו הלכו בעיקבותיו. ואם הנך מוכה רק יהודי אחד בלימוד שעה זוהר בשבת זכית לקבל מיליארד שעות תורה.

\* כיון שנתרו לכל היותר כ 230 שנה עד 6000 שנה הזמן המוזכר בגמרא לקיום העולם הזה, (מסכת סנהדרין דף צ"א/א: אמר רב קטינא שית אלפי שני הוו עלמא וחד חרוב שנאמר ונשגב ה' לבדו ביום). ומשך דור בימינו הינו כ 20 שנה, הרי בזמן שנתו יש מקום ל 11 דורות

\*\* הערה חישוב מספר הצאצאים בדור האחרון:

1	x10	10	x10	100,000,000
2	x10	100	x10	10,000,000,000
3	x10	1,000	x10	1,000,000,000,000
4	x10	10,000	x10	100,000,000,000,000
5	x10	100,000	x10	10,000,000,000,000,000
6	x10	1,000,000		

סכ"ה x 100 מיליארד צאצאים

# בואו וטלו חלק בהפצת הזוהר הקדוש

רוצים אבוקי אידיד? ארצניק אמנה אבי מצובה? אחמנה?  
אמח ביוס בהאדת? וכדומה..

סט זוהר היומי 6 חלקים  
בכריכה קשה

## ספר הזוהר היומי

מחולק ל-354 ימות השנה

מחולק ל-354 ימות השנה

כרך א  
תשרי - חשון  
סדר: בראשית  
בראשית - מקץ

תשרי - חשון  
סדר: בראשית  
בראשית - מקץ

בדיוק למה תכינו ו ו ו

וואו!!! קנקן חדש מלא ישון!

זה משהו משהו!



# גדולי ישראל והזוהר

וואו!! תנו לי מהר את כל הספרים לפני שייגמרו

תקלו האם ראית את הספרים החדשים מה שגדולי ישראל אומרים לנו ומתייבים אתנו ללמד זוהר הקדוש?

במובן שמעלה, בואו! מה השאלה! ספרים נפלאים כאלה עוד אף פעם לא ראיתו!

ראו נא ראוי מה גדולי ישראל אומרים על גדל מעלת וחיוב למוד הזוהר!!

בדא יפקון מן גלותא! בלמוד הזוהר הקדוש, נביא את הגאולה!!  
בפרט למוד חכמת האמת, הוא למוד הקבלה, הוא ראש לכל התקונים, כמו שאמר רבי שמעון בן יוחאי ז"ל, בפה מלא דביה יפקון ישראל מגלותא, בזכות למוד הקבלה יצאו ישראל מן הגלות. (ספר דרך עץ חיים)  
רבי שמעון בן יוחאי הוא המליץ ישר שלנו בשמים לחיים טובים ומתוקים ומתקנים!! האם לא פדאי ללמד זוה"ק רק שיהיה לנו המליץ ישר כזה?

האם אתה יודע מה שפסקו הבית דין בשנת תרפ"א אומרים - שבלמוד הזוהר הקדוש לא יהיו לא יתומים ולא אלמנות חיוז?? ויהיה לנו שפע ברכה והצלחה בכל העוונות!!

תכל לי לא נשאר.

כל הספרים שלי מלאים עם מאמרים מן הזוהר הקדוש!

נערך ע"י מכון "באר החיים-המרכז לביהמ"ק והמשכן להזמנות תערוכת ביהמ"ק-בטל: 02-9924486

בזכות למוד ספר הזוהר יצאו מן הגלות ברחמים: בגין דעת'דין ישראל למטעם מאילנא דתני, דאיהו האי ספר הזוהר, יפקון ביה מן גלותא ברחמי. (רעיא מהימנא פרשת נשא דף קכד):  
[תרגום ללשון הקודש]:  
משום שעתידיים ישראל למעם מאילן החיים שהוא ספר הזוהר הזה, על ידו יצאו מן הגלות ברחמים.

הידעת? שעה למוד זוהר בשבת שנה אלה שנים למוד הנגלה!!! (בן איש חי)